
重いドラム缶の載せ下ろし、移動がカンタンに！

＜詳しくは動画をご覧ください！＞

＜タンク台車＞
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735φ 300Ｌ 125φ ¥176,800

ｷｬｽﾀｰ

20Ｌ 75φ

6-41-17 610φ 200Ｌ 100φ ¥182,000

注文コード 積載面 適用容器 ｷｬｽﾀｰ 定価

350Ｌ 125φ ¥176,800

¥176,800

340φ

370φ

400φ

440φ

十字ドラム缶台車 ドラム缶キャリー

注文コード 積載面

6-41-7 ¥113,100610φ

¥42,900

¥44,200

¥46,800

¥48,100

25Ｌ

36Ｌ

45Ｌ

65Ｌ

75φ

75φ

75φ

200Ｌ

  ステンレスタンク台車・ドラム缶台車

6-41-15 735φ

Ａ型タンク台車　・　Ａ型ドラム缶台車 かんたんドラム缶キャリー

注文コード

6-41-1

積載面

310φ

6-41-14 735φ

¥156,000

¥156,000

定価

¥41,600

適用容器

6-41-2

6-41-3

6-41-4

注文コード 積載面 適用容器 ｷｬｽﾀｰ 定価

適用容器 ｷｬｽﾀｰ 定価

6-41-12 475φ 100Ｌ 75φ ¥71,500

75φ6-41-5

＜ドラム缶台車＞

¥55,9006-41-6 475φ 100Ｌ 75φ

100φ

6-41-8 735φ 250Ｌ 125φ

6-41-10 735φ

6-41-9

6-41-16 735φ 350Ｌ 125φ

6-41-13 610φ 200Ｌ 100φ

¥156,000

250Ｌ 125φ

300Ｌ 125φ

¥117,000

注文コード 積載面 適用容器 ｷｬｽﾀｰ 定価

6-41-11 DRAMD-2 200Ｌ 100φ ¥266,000

ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３０４



型番

＊底部のヘルールは１．５Ｓか２Ｓを選択出来ます。

＊蓋付き

＊前方のヘルールは1.5Sか２Ｓをご指定下さい。

型番

＊キャスター＝ナイロンウレタン 重たいドラム缶の移動に便利です。

前輪：1500L用＝125φ　、　7000Lと２本用＝150φ

後輪＝75φ
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¥559,000２００Ｌ

ボンベ台車 ドラム缶運搬台車

6-42-6 ４００Ｌ 1150×750×800 ¥702,000

6-42-5

ステンレス水槽台車・タンク台車・ボンベ台車・ドラム缶台車  

940×600×554

ステンレスタンク台車 水槽台車

注文コード

6-42-1

6-42-2

100Ｌ

１５０Ｌ

定価

オープン

オープン

型番

２００Ｌ

¥520,000

¥442,000

注文コード

6-42-3

6-42-4

サイズ（ＷＤＨ）

780×480×557

定価

¥156,000

¥299,000

¥227,500

950×320×1000

定価

6-42-9

３００Ｌ

940×600×660

サイズ（ＷＤＨ）

1500Ｌ用

6-42-8 7000Ｌ×2本 1000☓730×1020

＊ドラム缶の載せ、降ろしが楽に出来て、

注文コード 型番 サイズ（ＷＤＨ） 定価

6-42-7 7000Ｌ用 1000☓400×1020 ¥162,500

サイズ（ＷＤＨ）

＊すくい板の内寸サイズＷ700×Ｄ280

6-42-10 ＤＲＡＭＤ

注文コード

ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３０４
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